
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Садковская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ Садковская ООШ) 

 

Приказ 

01 сентября 2025 г.          № 146 

 

О назначении ответственного 

за организацию и проведение ГИА-9 

 в 2025-2026 учебном году 

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 12 статьи 59 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования  

приказываю: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Сухову Е.В. лицом, ответственным за 

организацию и проведение ГИА-9 в 2025-2026 учебном году. 

2. Заместителю директору по учебно-воспитательной работе Суховой Е.В.: 

2.1. Обеспечить методическое, информационное и организационное 

сопровождение проведения ГИА-9 в школе.  

2.2. Обеспечить формирование базы данных выпускников девятого класса в 

период подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего образования , обработку и обеспечение защиты 

персональных данных в информационной системе школы в соответствии с 

требованиями законодательства Российской Федерации об информации, 

информационных технологиях и защите информации.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор       Л.И. Пащенко 

 

 

 

Ознакомлена      Е.В. Сухова 

 

 



 

Приложение 

к приказу МБОУ Садковская ООШ 

от 01.09.2025 г. № 146 

 

График консультаций по подготовке к Государственной итоговой аттестации 

в 2025-2026 учебном году 

 

№ 

п/п 

Предмет День 

недели 

Время Учитель 

1.  Русский язык вторник 15-00 Пащенко Лариса Ивановна 

2.  Математика пятница 15-00 Сухова Елизавета Васильевна 

3.  Информатика четверг 15-00 Ибрагимова Лабиза Хукимдаровна 

4.  География среда 15-00 Исатова Антонина васильевна 

 

 


